
関係各社の皆様 

2023(令和 5)年 4 月 12 日 

 

〒064-0916 

札幌市中央区南 16 条西 8 丁目 2 番 20 号 

板谷土建株式会社  総務部 

 

2023(令和 5)年 4 月分からの御請求書について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ホームページ等でお知らせしておりました、弊社指定請求書の廃止に伴い、下記のとおりお知ら

せ致します。 

記 

 

【提出様式】 

 様式は問いませんが明細等が確認できるものでお願いします。明細書を添付しても構いません。 

また、今年 10 月以降の提出分からは、適格請求書（インボイス対応）でお願い致します。 

【提出部数】 

 1 部 

【提出先】 

 従来通り、本社までご持参又はご郵送ください。 

【請求締日・提出締切日・支払日】 

 従来から変更ございません。 

毎月 15 日締め、提出締切 20 日、翌月 21 日支払(現金 100％・土日祝日の場合は翌営業日) 

【適用年月】 

2023 年(令和 5 年)4 月御請求分より。 

【補足：記載内容について】 

弊社と発注書・注文請書を取り交わしている皆様におきましては、「契約金額」「前回までの請求済

額」「今回の請求金額」「契約残額」が分かるように記載をお願い致します。 

【補足：インボイスについて】 

令和 5 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（通称インボイス制度）が始まりますので、制度に適

合した適格請求書の発行をお願い致します。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

【問い合わせ先】 

板谷土建株式会社 総務部 

TEL：011-511-8811 FAX：011-511-8711 メール：soumu@itayadoken.com 

以上、宜しくお願い致します。 

mailto:soumu@itayadoken.com

